
МБОУ Колодинекая СИ1

ПРИКАЗ

01 .09.2020 № 81

О создании психолого- педагогического консилиума
В целях обеспечения эффективности работы с детьми со 

специальными образовательными потребностями, возрастными 
особенностями, диагностированными индивидуальными 
возможностями в зависимости от состояния соматического и 
нервнопсихического здоровья , в целях обеспечения комплексной 
специализированной помощи обучающимся с отклонениями в 
развитии в условиях школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и организовать психолого - педагогический консилиум 
(далее ПИК).

2. Председателем ПГ1К назначить ответственного за учебно
методическую работ) , учителя Иванову В.В.
3. Утвердить список членов ППК:

-Кулакова И.П.- педагог-психолог;
-Ястребова С.К . - классный руководитель;
-Лаврова T.J1. - классный руководитель.

4. Утвердить Положение МБОУ Колодинской СШ о 
психолого - педагогическом консилиуме, (приложение 1).

5. Утвердить план работы психолого- педагогического консилиума 
на 2020 -2021 учебный год. (Приложенпе2 )

6 .Контроль за деятельностью 11Г1К оставляю за собой.


